
KLASA WYCHOWAWCA EMAIL DNI PRAKTYK 

1a Mirela Korczyk-Kaczmarek mirella.korczyk.kaczmarek@pszczyna.edu.pl poniedziałek wtorek 

1b Krzysztof Kowalczyk krzysztof.kowalczyk@pszczyna.edu.pl poniedziałek wtorek 

1c Monika Paszek Monika.paszek@pszczyna.edu.pl wtorek, środa 

1d Szymon Stawowy szymon.stawowy@pszczyna.edu.pl poniedziałek wtorek 

1e Monika Mikołajczyk-Bujok monika.mikolajczyk.bujok@pszczyna.edu.pl poniedziałek wtorek 

2a Artur Stasicki artur.stasicki@pszczyna.edu.pl wtorek 

środa 

2b Niderla Joel joel.niderla@pszczyna.edu.pl wtorek 

środa 

 

czwartek -(wielozawodowa) 

2c Izabela Stankiewicz izabela.stankiewicz@pszczyna.edu.pl wtorek 

 środa 

 

piątek (wielozawodowa) 

2d Wojciech Magulski wojciech.magulski@pszczyna.edu.pl wtorek 

środa 

3a Edyta Skotnica edyta.skotnica@pszczyna.edu.pl czwartek 

piątek 

3b Agnieszka Paliczka agnieszka.paliczka@pszczyna.edu.pl czwartek 

piątek 
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3c Magdalena Misik -Liszkiewicz magdalena.misik.liszkiewicz@pszczyna.edu.pl czwartek 

piątek 

3d Weronika Łakota- Lekki weronika.lakota@pszczyna.edu.pl czwartek 

piątek 

3e Marcin Manowski marcin.manowski@pszczyna.edu.pl czwartek 

piątek 

3f Sylwia Waligóra sylwia.waligora@pszczyna.edu.pl czwartek 

piątek  

poniedziałek 

(wielozawodowa) 

3g Sylwia Dzieńkowska sylwia.dzienkowska@pszczyna.edu.pl czwartek 

piątek  

 

środa 

wielozawodowa) 
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